Администрация

 Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «18»января 2024 г                                                                             № 10

 О признании утратившим силу постановления  администрации Арчединского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 02.07.2012 г.

 № 35 «О порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации

долгосрочных целевых программ Арчединского сельского поселения.»

( в ред. от 06.12.2013 г. № 97).

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, нормативных правовых актов Арчединского  сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с

Федеральными законами от 01.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.08.2023 г. № 416-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных

положений законодательных актов Российской Федерации», Устава Арчединского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,

администрация Арчединского сельского поселения

постан овляет :

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области:

- от 02.07.2012 г.  № 35 «О порядке проведения и критериях оценки эффективности

реализации долгосрочных целевых программ Арчединского сельского поселения»;

- от 06.12.2013 г.  № 97 «О внесении изменений и дополнений в постановление № 35 от

02.07.2012 г. «О порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации

долгосрочных целевых программ Арчединского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации

Арчединского сельского поселения     Н.Н.Аликова